

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS****Protocolo Administrativo nº 39/2025****Pregão Eletrônico nº 010/2025****ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2025**

ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº14.523.085.0001/05, ESTABELECIDNA RUA AV.TOCANTINS, S/N, CENTRO, CEP 77.798-000- PALMEIRANTE-TO, REPRESENTADA NESTE ATO PELO SRAº HIOLANDA NOLETO DA COSTA, RESIDENTE E DOMICILIADA EM PALMEIRANTE -TO.

ÓRGÃOS PARTICIPANTES:

Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal de Saúde e Prefeitura Municipal de Palmeirante - TO (Gabinete do Prefeito, da Secretaria Municipal Especial de Assuntos Fundiários, da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Agricultura, Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Esporte, Secretaria de Turismo e Lazer, Secretaria Municipal da Mulher, Secretaria Municipal da Fazenda e Tesouro, Secretaria Municipal de Cultura, Secretaria Municipal de Juventude, Secretaria Municipal de Indústria e Comércio)

EMPRESA REGISTRADA: E F F COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA devidamente inscrita no CNPJ sob nº 51.581.727/0001-40, estabelecida na RUA DOM BOSCO, QUADRA C LOTE 05, SENADOR, ARAGUAÍNA-TO, email: a4officedistribuidora@gmail.com, telefone para contato: (63) 99105 5407/ (63) 3412 4533, neste ato representado pelo Sr(a). EDNA FERNANDES FERREIRA, portador do CPF nº ***.***.132-49.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL DE EXPEDIENTE, para atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação, do Gabinete do Prefeito, da Secretaria Municipal Especial de Assuntos Fundiários, da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Agricultura, Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Esporte, Secretaria de Turismo e Lazer, Secretaria Municipal da Mulher, Secretaria Municipal da Fazenda e Tesouro, Secretaria Municipal de Cultura, Secretaria Municipal de Juventude, Secretaria Municipal de Indústria e Comércio, e Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante - TO.

VALOR TOTAL: R\$ 20.076,68 (vinte mil setenta e seis reais e sessenta e oito centavos)

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
0	CANETA: marcador de texto em CD - escrita fina - Azul	LYKE	107,	CX	R\$ 15,00	R\$ 1.605,00
1/38	Clips niquelado, tamanho 6/0, material metal, tratamento antiferrugem, Cx. c/100 unidades. De boa qualidade.	CLIP TOP	40,	CX	R\$ 4,50	R\$ 180,00
1/39	Clips nº 4/0 - galvanizado, caixa com 50 unidades	CLIP TOP	24,	cx	R\$ 1,85	R\$ 44,40
1/47	COMPASSO ESCOLAR - resistente, com corpo de plástico colorido e design moderno. Abertura de 310 mm.	LYKE	14,	UN	R\$ 4,98	R\$ 69,72
1/52	ENVELOPE A4 AMARELO - dimensões 33x24cm.	SCRITY	1.058,	UN	R\$ 0,40	R\$ 423,20
1/56	ESTILETE GRANDE - Estilete de plastico com lamina larga em aço inox de alta resistencia com trava de segurança.	MASTERPRINT	880,	UN	R\$ 1,50	R\$ 1.320,00
1/80	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO - Material metálico, de mesa para grampo tipo 26/6, capacidade 25 folhas, Comp. 170mm, Larg. 35mm, Alt.55mm	LYKE	130,	UN	R\$ 12,50	R\$ 1.625,00



1/88	GRAMPOS 23/6 Galvanizado cx 5000 unid	BACCHI	65,	CX	R\$ 8,87	R\$ 576,55
1/100	ORGANIZADOR TRIO: PORTA LAPIS , CLIPS E LEMBRETES.	MAX CRIL	145,	UN	R\$ 8,64	R\$ 1.252,80
1/114	PAPEL FOTOGRÁFICO - pacote 50 folhas - A4 210X297mm - Gramatura: 135g/m².	MASTERPRINT	305,	PC	R\$ 16,79	R\$ 5.120,95
1/146	PINCEL P/ QUADRO - Pincel para quadro branco, em resina termoplastica, tinta a base de alcool e corantes organicos, ponta sintetica, caixa com 12 unidades na cor Azul.	BRW	70,	CX	R\$ 17,63	R\$ 1.234,10
1/147	PINCEL P/ QUADRO - Pincel para quadro branco, em resina termoplastica, tinta a base de alcool e corantes organicos, ponta sintetica, caixa com 12 unidades na cor Preto.	BRW	70,	CX	R\$ 17,50	R\$ 1.225,00
1/148	PINCEL P/ QUADRO - Pincel para quadro branco, em resina termoplastica, tinta a base de alcool e corantes organicos, ponta sintetica, caixa com 12 unidades na cor Vermelho.	BRW	140,	CX	R\$ 17,49	R\$ 2.448,60
1/156	REGUA PLÁSTICA - incolor - graduada em 50cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00mm de espessura e 25mm de largura. De boa qualidade.	MAX CRIL	307,	UN	R\$ 2,50	R\$ 767,50
1/176	TESOURA ESCOLAR C/ 12	BRW	70,	CX	R\$ 22,99	R\$ 1.609,30
1/178	TESOURA MEDIA DE ESCRITORO: PARA USO GERAL COM CABO DE POLIBROPILENO PRETO COM LAMENA EM AÇO INOXIAVEL.	BRW	72,	UN	R\$ 7,98	R\$ 574,56
TOTAL DO FORNECEDOR .:	R\$ 20.076,68					

Data da Adjudicação: 03 de junho de 2025

Data da Homologação do Processo Administrativo: 03 de junho de 2025

Data da Assinatura da ARP: 17 de junho de 2025

Data da Ordem de fornecimento: 17 de junho de 2025

Palmeirante/TO, 17 de junho de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ SOB N°14.523.085.0001/05

ÓRGÃO GERENCIADOR



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c9e138-17062025114551**